PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

INDICAÇÃO Nº 6962/2022

Assunto: Reparo da tampa do bueiro localizada na Rua Suécia, próximo ao número 172, no Jardim

Colônia.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que sejam

tomadas providências cabíveis visando reparo da tampa do bueiro localizada na Rua Suécia,

próximo ao número 172, no Jardim Colônia, acionando a secretaria competente.

Trata-se de tampa de bueiro quebrada podendo causar acidentes a todos que

trafegam pelo local.

A medida também se justifica porque poderá ocasionar entupimento do bueiro

em razão de estar aberto e possibilitar a entrada do lixo jogado na via pública.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 21 de setembro de 2022.

RONINHA
Vereador - PODEMOS

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado